АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296323,Республика Крым Первомайский район,с.Октябрьское,ул.Юбилейная,36
тел.95.2.42

Постановление

с.Октябрьское     № 9   20 января 2021 год

Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Октябрьского

сельского поселения и фактических затратах на их денежное содержание за третий

квартал 2020 года и за 2020 год

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования

Октябрьское сельское поселение Первомайского района Республики Крым,

администрация Октябрьского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного

самоуправления, работников муниципальных учреждений Октябрького сельского

поселения и фактических затратах на их денежное содержание за  третий квартал

2020 года и за 2020 год.

2.Настоящее постановление разместить на официальной странице

муниципального образования Первомайский район на портале Правительства

Республики Крым рervmo.rk.gov.ru в разделе «Нормативно-правовые акты» и доске

объявлений Октябрьского сельского совета Первомайского района Республики

Крым по адресу: Республика Крым, с. Октябрьское, ул. Юбилейная,36.

3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым        А. Н. Данкевич

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым

от 20 01 2020 года №9

Сведения

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,

работников муниципальных учреждений Октябрьского сельского поселения и

фактических затратах на их денежное содержание

за Третий

квартал

2020  года

(отчетный период: первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)

Категория работников Среднесписочная

численность

работников за отчетный

период (без внешних

совместителей), чел.

Фактические расходы на

денежное содержание

работников (заработную

плату) за отчетный период,

тыс. руб.

Работники органов

местного

самоуправления

Октябрьского сельского

поселения

5 1 807,93493

в том числе

муниципальные

служащие

4 1168,47225

Работники

муниципальных

учреждений

Октябрьского сельского

поселения

- -

Сведения

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,

работников муниципальных учреждений Октябрьского сельского поселения и

фактических затратах на их денежное содержание

за год 2020  года

(отчетный период: первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)

Категория работников Среднесписочная

численность

работников за отчетный

период (без внешних

совместителей), чел.

Фактические расходы на

денежное содержание

работников (заработную

плату) за отчетный период,

тыс. руб.

Работники органов

местного

самоуправления

Октябрьского сельского

поселения

5 2255,48814

в том числе

муниципальные

служащие

4 1509,68409

Работники

муниципальных

учреждений

Октябрьского сельского

поселения

- -